



### TABLEAUX ERRONES N

<b>Actif</b>		Au 31/12/2024			
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
<b>Capital souscrit non appelé</b>					
<b>Actif immobilisé</b>	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement			
		Frais de développement			
		Concessions, brevets et droits similaires			
		Fonds commercial (1)	156 787		156 787
		Autres immobilisations incorporelles			
	Immobilisations corporelles	Immobilisations incorporelles en cours			
		Avances et acomptes			
		TOTAL	156 787		156 787
		Terrains	177 350		177 350
		Constructions	450 000	292 500	157 500
Immobilisations financières <sup>(2)</sup>	Inst. techniques, mat. out. industriels	55 000	33 000	22 000	
	Autres immobilisations corporelles	26 900	12 073	14 826	
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	TOTAL	709 250	337 573	371 676	
<b>Total de l'actif immobilisé</b>		<b>866 037</b>	<b>337 573</b>	<b>528 464</b>	
<b>Actif circulant</b>	Stocks	Matières premières, approvisionnements			
		En cours de production de biens			
		En cours de production de services			
		Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises	30 185		30 185	
	TOTAL	30 185		30 185	
	Créances <sup>(3)</sup>	Avances et acomptes versés sur commandes			
Clients et comptes rattachés		14 791		14 791	
Autres créances		1 513		1 513	
Divers	Capital souscrit et appelé, non versé				
	TOTAL	16 304		16 304	
	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres : )				
Divers	Instruments de trésorerie				
	Disponibilités	6 037		6 037	
TOTAL	6 037		6 037		
Charges constatées d'avance		300		300	
<b>Total de l'actif circulant</b>		<b>52 827</b>		<b>52 827</b>	
Frais d'émission d'emprunts à étaler					
Primes de remboursement des emprunts					
Écarts de conversion actif					
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>		<b>918 864</b>	<b>337 573</b>	<b>581 291</b>	
Renvois :					
(1) Dont droit au bail					
(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières					
(3) Dont créances à plus d'un an (brut)					
Clause de réserve de propriété	Immobilisations	Stocks	Créances clients		



31/12/2024  
Bilan et compte de résultat

Passif		Au 31/12/2024		
Capitaux propres	Capital (dont versé : 400 000 )	400 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport			
	Ecart de réévaluation			
	Ecart d'équivalence			
	Réserves			
	Réserve légale			
	Réserves statutaires			
	Réserves réglementées			
	Autres réserves			
	Report à nouveau			
Résultats antérieurs en instance d'affectation				
Résultat de la période (bénéfice ou perte)		91 379		
Situation nette avant répartition		491 379		
Subvention d'investissement				
Provisions réglementées				
<b>Total</b>		<b>491 379</b>		
Aut. fonds propres	Titres participatifs			
	Avances conditionnées			
<b>Total</b>				
Provisions	Provisions pour risques			
	Provisions pour charges			
<b>Total</b>				
Dettes	Emprunts et dettes assimilées			
	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	49 500		
	Emprunts et dettes financières divers (3)			
	<b>Total</b>		<b>49 500</b>	
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 198		
	Dettes fiscales et sociales	5 997		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	10 622		
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
<b>Total</b>		<b>39 817</b>		
Produits constatés d'avance		1 000		
<b>Total des dettes et des produits constatés d'avance</b>		<b>90 317</b>		
Écart de conversion passif				
<b>TOTAL DU PASSIF</b>		<b>581 697</b>		
Crédit-bail immobilier		29 800		
Crédit-bail mobilier				
Effets portés à l'escompte et non échus				
Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an à moins d'un an		90 317		
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques				
(3) dont emprunts participatifs				





31/12/2024  
Bilan et compte de résultat

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
Total			
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total			
Résultat exceptionnel		F	
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	
<b>BÉNÉFICE OU PERTE ( ± E ± F - G - H )</b>		<b>91 379</b>	
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		